24.08.2023 Г. №13-63/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ   КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» ОТ 28.11.2013Г. № 14-58/ДСП (В РЕДАКЦИИ ОТ 27.04.2023 № 10-42/ДСП)
В целях регулирования землепользования и застройки на основе градостроительного зонирования территории Карлукского муниципального образования в соответствие с федеральным законодательством, в соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карлукского муниципального образования, Дума Карлукского муниципального образования,

РЕШИЛА:
1.Утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Карлукского муниципального образования, утвержденный решением Думы Карлукского муниципального образования от 28.11.2013 № 14-58/дсп (в редакции от 27.07.2023г. №10-42/дсп) (Приложение).

2.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Карлукского

муниципального образования                                                                         А.В. Марусов